UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:                 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày            tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Nguyễn Hợp Cường - Phó Bí thư huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện tại cuộc làm việc với Công ty cổ phần TopHill Vân Hồ

Ngày 10/4/2024, đồng chí Nguyễn Hợp Cường - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện chủ trì cuộc họp với Công ty cổ phần TopHill Vân Hồ. Tham dự

cuộc họp có đồng chí Nguyễn Quang Huấn - Phó Chủ tịch UBND huyện; lãnh đạo

các cơ quan: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch,

Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Hạt Kiểm lâm Vân

Hồ, UBND xã Xuân Nha, đại diện Công ty cổ phần TopHill Vân Hồ.

Sau khi nghe Công ty báo cáo kết quả khảo sát, đề xuất ý tưởng sơ bộ dự án;

ý kiến thảo luận tại cuộc họp, đồng chí Nguyễn Hợp Cường - Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện kết luận, như sau:

1. Hoan nghênh Công ty đã nghiên cứu, đề xuất dự án đầu tư trên địa bàn

huyện. UBND huyện luôn cam kết ủng hộ Công ty trong việc triển khai các thủ tục,

trình tự đầu tư theo quy định hiện hành.

2. Về ý tưởng đề xuất dự án, đề nghị Công ty xem xét, chỉnh sửa lại tên, quy

mô, diện tích dự án (50ha) theo đúng quy hoạch sử dụng đất, kế hoạch sử dụng đất

đã được phê duyệt.

3. Về đề xuất thực hiện đẩy nhanh công tác cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất lần đầu tại khu vực đề xuất thực hiện dự án: UBND huyện sẽ chỉ đạo đẩy

nhanh tiến độ thực hiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho các hộ

gia đình đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận, đảm bảo theo quy định.

4. Giao Tổ thu hút đầu tư hướng dẫn, phối hợp với Công ty trong quá trình

khảo sát, đề xuất lập dự án theo nhu cầu đầu tư và tuân thủ trình tự, thủ tục theo

quy định của pháp luật.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Khắc Hùng<hungnk.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:19:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:19:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:19:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!